
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

19 листопада 2024 року   м. Рівне     № 5770 

 

 

Про надання згоди на списання  

матеріальних цінностей 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до законів України «Про затвердження Указу Президента 

України "Про введення воєнного стану в Україні"», «Про бухгалтерський облік 

та фінансову звітність в Україні», Положення про порядок списання майна, що 

перебуває в комунальній власності територіальної громади м. Рівного, 

затвердженого рішенням Рівненської міської ради від 06.12.2013 № 3525 (зі 

змінами), за результатами виконання Департаментом економічного розвитку 

Рівненської міської ради рішення виконавчого комітету Рівненської міської 

ради від 08.03.2023 № 26 «Про використання матеріальних цінностей із 

місцевого матеріального резерву Рівненської міської територіальної громади 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій" (зі змінами, 

внесеними згідно з рішеннями виконавчого комітету Рівненської міської ради 

від 21.03.2023 № 41, від 04.04.2023 № 46 та від 11.04.2023 № 47), рішень 

виконавчого комітету Рівненської міської ради «Про використання 

матеріальних цінностей із місцевого матеріального резерву Рівненської міської 

територіальної громади для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій» від 21.03.2023 № 40 та від 04.04.2023 № 45 і проведених вибіркових 

інвентаризацій Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити перелік безоплатно переданих Департаментом економічного 

розвитку Рівненської міської ради матеріальних цінностей, зазначених у 

додатку 1, та надати Департаменту економічного розвитку Рівненської міської 

ради згоду на списання матеріальних цінностей, зазначених у додатку 2. 

2. Департаменту економічного розвитку Рівненської міської ради (Віталій 

Люшин) забезпечити бухгалтерський облік операцій, визначених цим 

рішенням. 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 19.11.2024 № 5770 
 

2 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, секретарю 

міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови Артему 

Ганущаку, а організацію його виконання – директору Департаменту 

економічного розвитку Рівненської міської ради Віталію Люшину. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 1 

до рішення Рівненської 

міської ради  

19.11.2024 № 5770 

 

 

Перелік 

безоплатно переданих матеріальних цінностей місцевого матеріального резерву Рівненської  

міської територіальної громади для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 

№ 

п/п 

Найменування 

матеріальних 

цінностей 

Кількість 

(кг, л) 

Вартість 

(грн) 

Отримувач безоплатно переданих матеріальних 

цінностей для використання 

Підтвердний документ 

(акт приймання-передачі, 

дата) 

1 Капуста 15 000 270 000,00 Добропільська міська військова адміністрація 

Покровського району Донецької області 

10.04.2023 

2 Цибуля 1 340 46 900,00 Добропільська міська військова адміністрація 

Покровського району Донецької області 

10.04.2023 

3 000 105 000,00 Департамент культури і туризму Харківської 

обласної військової адміністрації 

04.04.2023 

3 000 105 000,00 Херсонська міська військова адміністрація 

Херсонського району Херсонської області 

20.03.2023 

5 660 198 100,00 Лиманська міська військова адміністрація 

Краматорського району Донецької області 

17.04.2023 

2 000 70 000,00 Управління освіти виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

27.03.2023 

 



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 19.11.2024 № 5770 
 

2 

№ 

п/п 

Найменування 
матеріальних 

цінностей 

Кількість 

(кг, л) 

Вартість 

(грн) 

Отримувач безоплатно переданих матеріальних 

цінностей для використання 

Підтвердний документ 
(акт приймання-передачі, 

дата) 

3 Буряк 1 910 32 470,00 Добропільська міська військова адміністрація 
Покровського району Донецької області 

10.04.2023 

4 533 77 061,00 Департамент культури і туризму Харківської 
обласної військової адміністрації 

04.04.2023 

3 000 51 000,00 Херсонська міська військова адміністрація 
Херсонського району Херсонської області 

20.03.2023 

1 000 17 000,00 Лиманська міська військова адміністрація 
Краматорського району Донецької області 

17.04.2023 

1 557 26 469,00 Управління освіти виконавчого  комітету 
Рівненської міської ради 

27.03.2023 

07.04.2023 

4 Морква 3 750,00 101 250,00 Добропільська міська військова адміністрація 
Покровського району Донецької області 

10.04.2023 

500,00 13 500,00 Департамент культури і туризму Харківської 
обласної військової адміністрації 

04.04.2023 

3 000,00 81 000,00 Херсонська міська військова адміністрація 
Херсонського району Херсонської області 

20.03.2023 

3 500,00 94 500,00 Рівненський зоологічний парк загальнодержавного 
значення 

09.03.2023 

2 250,00 60 750,00 Лиманська міська військова адміністрація 
Краматорського району Донецької області 

17.04.2023 

2 000,00 54 000,00 Управління освіти виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

07.04.2023 

5 Бобові 
(квасоля) 

10 000 660 000,00 Лиманська міська військова адміністрація 
Краматорського району Донецької області 

17.04.2023 

6 Макаронні 
вироби 

4 319,71 135 207,00 Управління освіти виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

07.04.2023 



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 19.11.2024 № 5770 
 

3 

№ 

п/п 

Найменування 
матеріальних 

цінностей 

Кількість 

(кг, л) 

Вартість 

(грн) 

Отримувач безоплатно переданих матеріальних 

цінностей для використання 

Підтвердний документ 
(акт приймання-передачі, 

дата) 

7 Цукор 14 000 490 000,00 Управління освіти виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

27.03.2023 

8 Сіль 2 800 73 108,00 Управління освіти виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

27.03.2023 

9 Картопля 42 980 386 820,00 Добропільська міська військова адміністрація 
Покровського району Донецької області 

10.04.2023 

36 200 325 800,00 Департамент культури і туризму Харківської 
обласної військової адміністрації 

04.04.2023 

13 000 117 000,00 Херсонська міська військова адміністрація 
Херсонського району Херсонської області 

20.03.2023 

12 820 115 380,00 Лиманська міська військова адміністрація 
Краматорського району Донецької області 

17.04.2023 

10 Сік 51 285 л 2 103 710,70 Лиманська міська військова адміністрація 
Краматорського району Донецької області 

17.04.2023 

11 Чай 350 196 000,00 Управління освіти виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

27.03.2023 

12 Борошно, 
2 сорт 

5 250 84 735,00 Лиманська міська військова адміністрація 
Краматорського району Донецької області 

17.04.2023 

13 Крупа гречана 5 500 412 500,00 Управління освіти виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

27.03.2023 

14 Крупа 
кукурудзяна 

3 000 78 000,00 Управління освіти виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

27.03.2023 

15 Крупа 
пшенична 

4 300 124 700,00 Управління освіти виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

27.03.2023 

16 Рис 3 700 259 000,00 Управління освіти виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

27.03.2023 



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 19.11.2024 № 5770 
 

4 

№ 

п/п 

Найменування 
матеріальних 

цінностей 

Кількість 

(кг, л) 

Вартість 

(грн) 

Отримувач безоплатно переданих матеріальних 

цінностей для використання 

Підтвердний документ 
(акт приймання-передачі, 

дата) 

17 Крупа ячмінна 2 700 59 400,00 Управління освіти виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

27.03.2023 

18 Крупа пшоняна 1 800 55 800,00 Управління освіти виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

27.03.2023 

РАЗОМ  

вартість цінностей згідно 

з пунктами 1–18 (грн) 

7 081 160,70   

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 



Додаток 2 

до рішення Рівненської 

міської ради  

19.11.2024 № 5770 

 

 

Матеріальні цінності місцевого матеріального резерву Рівненської  

міської територіальної громади для запобігання і ліквідації  

наслідків надзвичайних ситуацій, які підлягають списанню 

 

Найменування  

матеріальних цінностей 

Кількість 

(кг, л) 

Вартість 

(грн) 

Сік 1 215 49 839,30 

 

Інформацію підготовлено за результатами вибіркових інвентаризацій 

Департаменту економічного розвитку Рівненської міської ради, проведених 

згідно з наказами від 15.08.2023 № 53 та від 27.10.2023 № 73, та відповідно до 

інформації зберігача, зазначеної в надісланій службовій записці Управління 

освіти виконавчого комітету Рівненської міської ради від 20.09.2024  

№ 12-01-5923/24. Термін придатності соку закінчився  20.06.2023. Дата 

виготовлення – 20.12.2022, термін придатності – 6 місяців з дня виготовлення. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 


